
２０２３年 ５月 

株式会社ケイハイ 

［市場事業所］  開設のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、新規事業所を開設し、4月2４日より業務を開始いたしましたのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

《開設目的》 事業拡大に伴う、新たな活動拠点の確保 

《事業内容》 新築戸建住宅等に係るガス設備機器設置工事等の設計・施工及び施工監理 

《部   署》 住宅設備部 戸建設備グループ 

〒273-0001 船橋市市場 2丁目 9番 17号 

TEL：047-460-0818 FAX：047-422-5600 

 

 

【建物全景】                                  【事務所状況】 

 

 

 

 

以 上 


